

23.03.2023

לכבוד,
ראש הממשלה, מר בנימין נתניהו
שר הביטחון, מר יואב גלנט
שרות ושרי ממשלת ישראל

הנדון - קריאה לממשלת ישראל והעומד בראשה - לוחמות צה"ל לדורותיהן

אנו החתומות מטה, נשים לוחמות במילואים בכלל המערכים הצהליים, מכלל גווני הקשת הפוליטית, מביטות בדאגה בחקיקה אשר תפגע קשות במערכת המשפט ומבינות כי בהיעדר מערכת משפט חזקה, זכויותינו עלולות להרמס ברגל גסה.

שירתנו ועודנו משרתות את מדינת ישראל כלוחמות וקצינות בתותחנים, חי"ר גבולות, עוקץ, חילוץ והצלה, חיל האיסוף קרבי, חיל האוויר, משמר הגבול, בחיל הרפואה ובחיל הים. אנו החובלות העומדות על גשר הפיקוד, טייסות קרב ומסוקים, מפעילות כטמ"מ ומערכות טילי הגנה אווירית. אנחנו מכווינות אש ושולטות במרכזי האש באוגדה, בפיקוד ובקריה. אנו, הנמצאות בצמתי קבלת ההחלטות בשלל המערכות ומהוות חוליה בשרשרת ארוכה של נשים ישראליות שהן חלק אינטרגלי מביטחון מדינת ישראל, משמיעות היום את קולנו המודאג לממשלה ונציגיה, מתוך הבנה מצערת שחלקם כלל לא שרתו בצבא ולא פגשו נשים לוחמות.

התבטאויותכם/ן, נציגי הציבור, זולגות כבר עתה לתוך המרקם העדין של הפיקוד והלוחמה בצהל ופוגעות בשילובן של הנשים במסגרות הלוחמות השונות. **צה"ל הוא שער הכניסה לחברה הישראלית. ככזה, הוא משפיע על שילובן של נשים בחברה הישראלית בתפקידי מפתח באקדמיה, בתעשייה ובמגזר הציבורי.**

בית המשפט, אותו ברצונכם להגביל ולסרס, הוא ששימש כמגן איתן בשמירה על זכותנו לשוויון. בשנת 1995 בעקבות עתירתה של אליס מילר, בג"ץ הוא זה שפתח בפנינו לראשונה את האפשרות להתמין ליחידות קרביות בצה"ל. בג"ץ הוא ששינה את מסלול חייהם של נשות ישראל אשר נפתחו בפניהן דלתות לשירות משמעותי וייצוג הולם בתוך מסגרות הצבא. ברגעים אלו ממש, בעודנו משרתות במילואים, ממשלה זו חותרת תחת זכותנו לשוויון, ומה שנלחמנו עליו מתבטל כלאחר יד.

אנחנו כותבות מכתב זה כלוחמות אך גם כאמהות, המגדלות את דור העתיד של מדינת ישראל למציאות בה היא הולכת אחורה במחויבותה לשוויון זכויות. מדינתנו כבר היום מתחילה לבלוט בהדרת נשים מתפקידים בכירים בממשלת ישראל, עם 6 שרות בלבד מתוך 31, ומנכ"לית אחת בודדה בין 32 מנכ"לי הממשלה. **החלשת בג"ץ היא בבחינת הנחת הלבנים הראשונות לבניית חומה מסוכנת לנשים ישראליות, אשר תמנע מהן את הזכות לקחת חלק בהנהגת הצבא והמדינה. אנחנו לא ניתן לזה לקרות! היום בנותינו לא יכולות לשיר במרחב הציבורי, ומחר לא יוכלו להיות מפקדות. המדרון חלקלק בהיעדר בית משפט חזק ועצמאי.**

אנו דורשות לעצור מיד את החקיקה הקורעת את העם ומסכנת באופן ישיר ומיידי את העתיד השוויוני בין בנינו ובנותינו. שבו סביב שולחן הדיונים, נשים וגברים מכל השבטים המרכיבים את מדינת ישראל ומצאו את הדרך לפשרה והסכמה רחבה.

אנו נלחם בכל דרך, כחלק מהמערכת, וכגב איתן לנשים המשרתות היום בסדיר. נשמור על זכויותנו במרחב הציבורי, כמו גם במוקדי קבלת ההחלטות. נשמור על זכותנו לשרת את המדינה בכל מסגרת שנדרש בה. **הוכשרנו לקפוץ מעל חומות ללא מורא, לשבור חסמים העומדים בדרכנו ולנפץ תקרות זכוכית. עשינו זאת כדי לסלול את הדרך לעתיד שוויוני עבור בנינו ובנותינו. לא ניתן לחסום את הדרך שסללנו. לא ניתן לאיים על עתידן החופשי של אזרחיות המדינה.**

אנו נשים לוחמות. לא נהסס להילחם גם כעת.